
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

nr 8/02/2021 

 

w sprawie opiniowania kandydatów na stanowiska zastępców kierowników katedr 

Wydziału Inżynierii Lądowej na okres od 1 marca 2021 r. do 28 lutego 2025 r. 

 

Na podstawie § 36 Statutu Politechniki Krakowskiej przyjętego uchwałą Senatu PK 

nr 6/o/01/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia 

co następuje : 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie powołanie niżej wymienionych osób na zastępców kierowników 

katedr WIL na okres od 01.03.2021 r. do 28.02.2025 r.: 

Katedra Konstrukcji Żelbetowych i Sprężonych (L-1) 
Dr hab. inż. Krzysztof Chudyba, prof. 
PK 

Katedra Inżynierii Materiałów Budowlanych (L-2) Dr hab. inż. Tomasz Tracz, prof. PK 

Katedra Konstrukcji Mostowych, Metalowych i 
Drewnianych (L-3) 

Dr inż. Marek Pańtak 

Katedra Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli (L-4) Dr inż. Marcin Radoń 

Katedra Dróg, Kolei i Inżynierii Ruchu (L-5) Dr hab. Piotr Kozioł, prof. PK 

Katedra Systemów Transportowych (L-6) Dr inż. Aleksandra Ciastoń -Ciulkin 

Katedra Zarządzania w Budownictwie (L-7) Dr inż. Renata Kozik 

Katedra Mechaniki Budowli i Materiałów (L-8) 
Dr hab. inż. Alicja Kowalska-
Koczwara, prof. PK 

Katedra Geotechniki i Wytrzymałości Materiałów (L-9) Dr inż. Mirosława Bazarnik 

Katedra Technologii Informatycznych w Inżynierii 
(L-10) 

Dr hab. inż. Marek Słoński, prof. PK 

 

Wyniki tajnych głosowań stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


